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Administracion Nacional de Acueductos 'y

Instituciébn:

Afio:

Nombre del bien:
Marca y/o modelo:

Descripcién:

Valor de adquisicidn:

Valor estimado actual:

Fecha de adquisicién:

20/11/2024 1216 PM

MoTARGaRtamlied @SB )(P)

Administracién Nacional de Acueductos y Alcantarillados
2024

MOTOR ELECTRICO (P.B.) (P)

C-1306609/B/F08- 1306609-0001-GT-01

MOTOR ELECTRICO (P.B.) (P), C-1306609/B/F08- 1306609-0001-
GT-01

$30,565.52

$27,508.97

30/09/2024
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